

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 07/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Melon	Melon	
Roulé végétal blé pois	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade de pommes de terre- vinaigrette (plat)	Pomme de terre, Tomate, Persil, Échalote, Sel fin, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse blanche*	Saucisse	Lait

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 08/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bouillon couscous	Tomate, Eau, Raz El Hanout, Bouillon de légumes	
Carré de l'Est	Fromage	Lait
Couscous aux	Raz El Hanout, Coulis de Tomate, Tomate, Laurier, Sucre semoule, Eau, Thym	
Falafels	Falafels	Gluten
Fruit de saison	Pêche	
Légumes couscous	Légumes couscous et tajine, Sel fin, Raz El Hanout, Huile, Ail	Céleri, Sulfites
Macédoine - mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Persil, Eau, Mayonnaise, Sel fin, Mayonnaise, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Huile, Eau	Gluten

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 09/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme pêche	Pêche, Pomme bicolore	
Lasagne bolognaise	Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Base sce Béchamel, Eau, Sel fin, Eau, Boeuf Haché, Lasagnes à garnir, Muscade, Sel fin, Emmental, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Lasagne bolognaise végétarienne	Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Lasagnes à garnir, Base sce Béchamel, Basilic, Eau, Eau, Haché végétal, Emmental	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 10/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake à la noix de coco	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Yaourt nature, Lait de coco	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Filet de colin	Colin	Poissons
Galette de lentilles vertes Bio et carottes	Galette végétale	Gluten
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Sauce provençale	Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Poivron, Oignon, Sel fin	
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T01-04 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 11/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Nuggets au poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Salade de riz Bio - vinaigrette	Riz long, Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomme du père Antoine Bio	Tomme	Lait
et ketchup	Ketchup	